LA GERFLEUR - TARIFS 2026



TARIFS MOBIL-HOMES

Tarifs à la semaine

Période	Mobil-home 2 chambres	Mobil-home 3 chambres
Semaine du 01/04/2026 au 26/06/2026	360 € suppl. nuit de 50 €	400 € suppl. nuit de 50 €
Semaine du 27/06/2026 au 03/07/2026	480 € suppl. nuit de 50 €	540 € suppl. nuit de 50 €
Semaine du 04/07/2026 au 21/08/2026	690 € suppl. nuit de 70 €	760 € suppl. nuit de 70 €
Semaine du 22/08/2026 au 28/08/2026	480 € suppl. nuit de 50 €	540 € suppl. nuit de 50 €
Semaine du 29/08/2026 au 27/09/2026	360 € suppl. nuit de 50 €	400 € suppl. nuit de 50 €

Note: Taxe de séjour en sus des tarifs: 0.66 € par personne + 18 ans et par jour

Tarifs « À la nuité » et Week-end

Période	Tarifs	
BASSE SAISON 01/04/2026 au 03/07/2026 et du 22/08/2026 au 27/09/2028	Mobil-home 2 chambres	Mobil-home 3 chambres
Nuité (minimum 2 nuits-pendant la semaine)	70 €/nuit	80€/nuit
Nuité (minimum 2 nuits-pendant le week end)	80 €/nuit	90€/nuit
Week-end de Pâques du 18 au 21 avril		
3 nuits	210 €	240 €
2 nuits	165 €	195 €
1er mai du 30 avril au 4 mai		
4 nuits	270 €	300 €
3 nuits	210 €	240 €
2 nuits	165 €	195 €
8 mai du 7 au 11 mai		
4 nuits	270 €	300 €
3 nuits	210 €	240 €
2 nuits	165 €	195 €
Ascension du 28 mai au 1er juin		
4 nuits	270 €	300 €
3 nuits	210 €	240 €
2 nuits	165 €	195 €
Pentecôte du 22 mai au 25 mai		
4 nuits	270 €	300 €
3 nuits	210 €	240 €
2 nuits	165 €	195 €

- Couettes (140*200 cm pour les lits de 80)
- Le wifi gratuit à l'accueil

Les prix comprennent

- L'électricité, eau et gaz
- La vaisselle
- Les couettes (couettes 220*240 cm pour le lit de 140)

Notes

- Le linge de lit, oreillers et toilette ne sont pas fournis (Oreillers jetables : 5 €).
- Les arrivées en Mobil-homes se font à partir de 15h, et les départs avant 10h.
- Les mineurs devront être accompagnés de leurs parents.
- Nos mobil-homes ne sont pas équipés pour accueillir des personnes à mobilité réduite
- Chien accepté jusqu'à 15 kg (1 seul animal) Les chiens de 1ère et 2ème catégorie sont interdits dans l'enceinte du camping : 4€ / jour
- Aucun animal ne doit être enfermé seul dans le mobil-home

- Si le mobil-home n'est pas restitué dans l'état de propreté initiale : 60 € vous seront facturés pour les frais de ménage
- Les prix ne comprennent pas les draps ni la taxe de séjour (0,66 € / personne + 18 ans / nuit)

Moyens de paiements acceptés : Cartes bleues (Visa, Mastercard), Chèques vacances

* Les prestations du site internet sont en cours de modification.

** Photos non contracturelles